במאמר חריף ושמו 'הגברת הילודה או ריבוי הילדים'

28. שטיבל, 'השפעת התורשה והגורמים החיצוניים על המחלות', האם והילד, ב (תרצ"ה), עמ' 2-3.
29. אהרונובה, ההיגינה של חיי האשה לתקופתיה, עמ' 45.
30. יוסף מאיר, 'מי רשאי להוליד בנים – הערות לשיפור הגזע – אויגוניקה' (1934), האם והילד, א (תרצ"ד), עמ' 3-4.
31. אהרונובה, ההיגינה של חיי האשה לתקופתיה, עמ' 48.
32. ס' פירשט, 'מתולדות התנועה להסדרת הלידות', האם והילד, ב (תרצ"ה), עמ' 43-46. הציטוט מעמ' 46-45.
33. מאיר (לעיל הערה 30), עמ' 3 הערה 33.
34. פירשט (לעיל הערה 32), עמ' 44.

כתב מאיר: 'אין לנו עניין בילד העשירי - ואפילו לא בשביעי - במשפחות העניות יוצאות המזרחה.

ספרי ההדרכה קשרו, כאמור, בין ההאכלה המופרזת לבין פינוק היתר של הבן היחיד ובינם לבין תופעות פסיכולוגיות.⁴⁷

42. ב' פרבר, 'על חינוך התינוק א-ב' (1934), האם והילד, ב (תרצ"ה), עמ' 140.

43. שם, עמ' 137-140.

44. רבקאי (לעיל הערה 38), עמ' 124.

45. מול, 'התינוק חסר התאבון' (1934), האם והילד, א (תרצ"ד), עמ' 93-94.

46. כספרי (לעיל הערה 25), עמ' 88.

47. מול (לעיל הערה 45), עמ' 93.

ואולם, בה־בעת הם ליבו את העיסוק המתמיד בתזונה בהציגם תפריטים מפורטים ונוסחאות מורכבות, שהופיעו בספרי ההדרכה בשנות השלושים, הארבעים והחמישים.⁴⁸ החזית המרכזית של המאבק התזונתי והפסיכולוגי היתה נושא ההנקה.

לכן,

48. במהדורה הראשונה של ספרו של ספוק, למשל, היו 11 נוסחאות שונות לחלב תינוקות. ראו: ספוק, הטיפול בתינוק ובילד, עמ' 55-65.
49. רובר צימרמן, חינוך של גאולה (תרגם מאשכנזית ה' רדיגר), ברלין 1930, עמ' נו-נו.
50. ב' פרבר, 'גמילת התינוק' (1934), האם והילד, א (תרצ"ד), עמ' 63-64.
51. ראו, למשל, ספרו של ד"ר משה וולף, פסיכואנליטיקאי, נפש הילד: שיחות על פסיכולוגיה וחינוך בשני כרכים, א, מרחביה 1946, עמ' 72.
52. דוד מרגלית, התינוק: מדריך רפואי, תל־אביב 1957, עמ' 41.
53.